
 
EDITAL Nº 006/2012. 

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2012 
 
 
 

SÚMULA:  
Homologação do resultado oficial final do Concurso 

Público Nº 001/2012 para todos os cargos públicos.  
 
 
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

DE SAÚDE – CISA – AMERIOS/12ª R.S., no uso de suas atribuições legais e 
considerando o artigo 37 da Constituição Federal e os Editais Nº. 001/2012 do 
dia 29/03/2012, Edital Nº. 002/2012 do dia 07/05/2012, Edital Nº. 003/2012 do 
dia 04/06/2012, Edital Nº. 004/2012 do dia 13/06/2012 e Edital Nº. 005/2012 do 
dia 21/06/2012. 

 

 
RESOLVE: 
Art. 1º- Homologar o resultado oficial final do 

Concurso Público Nº 001/2012 para todos os cargos públicos, uma vez que 
transcorrido o prazo, não houve nenhum recurso de candidato a ser julgado.  

                                                
 
 
 Art. 2º- Este Edital entra em vigor na data de sua 

publicação no Painel de Editais do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CISA e 
publicado no Órgão Oficial do CISA “Jornal Umuarama Ilustrado” na cidade de 
Umuarama, Estado do Paraná, e nos sites: http://www.cisaamerios.com.br/  e  
http://www.ruffoconcursos.com.br/ 

 
 
 
 

Umuarama - Paraná, 27 de JUNHO de 2012. 
 
 
 
 

Hélio Belter 
Presidente 

 
 


